
 

 

Број: 2/2020-4 

Датум: 04.02.2020. године 

 

На основу члана 32. и 55. став 1. тачка 2)  Закона о јавним набавкама ("Службени 

гласник РС", број 124/12, 14/15 и 68/15), Параолимпијски комитет Србије, објављује: 

 

 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

у отвореном поступку јавне бр. 1.2.2 

набавка услуге – посредовања при резервацији хотелског смештаја и исхране у 

земљи и иностранству 

 

 

1. Назив, адреса, врста наручиоца и интернет страница наручиоца: 

Параолимпијски комитет Србије, Омладинских бригада 1, 11000 Београд, Матични 

број: 17595199, ПИБ: 103729853, интернет страница: www.paralympic.rs. 

 

2. Врста поступка јавне набавке:  
Јавна набавка се спроводи у отвореном поступку јавне набавке. 

 

3. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавки:  

 Предмет јавне набавке број 1.2.2 су услуге – посредовања при резервацији  

хотелског смештаја  и исхране у земљи и иностранству, број 2/2020, за потребе 

Параолимпијског комитета Србије. 

    Назив и ознака из општег речника набавке: 55110000 – Услуге хотелског смештаја. 

 
4. Критеријум, елементи критеријума за доделу уговора: 

Одлука о додели уговора у предметној јавној набавци биће донета применом 

критеријума најнижа понуђена цена.      

 

5. Начин преузимања конкурсне документације и интернет адреса где је 

конкурсна документација доступна: 

Заинтересована лица могу преузети конкурсну документацију са портала Управе за 

јавне набавке – www.portal.ujn.gov.rs или са интернет странице Параолимпијског 

комитета Србије (наручиоца) - www.paralympic.rs. 

 

6. Начин подношења понуде и рок: 

                 Понуђач понуду подноси непосредно или путем поште. Уколико понуђач подноси 

понуду путем поште мора да обезбеди да иста буде примљена од стране наручиоца 

до назначеног датума и часа. Понуде се подносе у затвореној коверти или кутији, 

затворене на начин да се приликом отварања понуда може са сигурношћу утврдити 

да се први пут отвара.  



ПОКС 
 

  

    

 

 

2 

 

На полеђини коверте или на кутији навести назив и адресу понуђача.  

     У случају да понуду подноси група понуђача, на коверти је потребно назначити да се 

ради о групи понуђача и навести називе и адресу свих учесника у  заједничкој понуди. 

Понуду доставити на адресу:  

 

 

ПАРАОЛИМПИЈСКИ КОМИТЕТ СРБИЈЕ 

Омладинских бригада 1 

зграда СИВ III,  други спрат,  канцеларија број 164 

11070  Нови Београд 

 

 

Коверат са понудом мора имати ознаку ,,Понуда за јавну набавку услуге – 

посредовања при резервацији хотелског смештаја и исхране у земљи и 

иностранству, број 2/2020, за потребе Параолимпијског комитета Србије - НЕ 

ОТВАРАТИ”, а на полеђини назив понуђача, адресу, име и телефон лица за контакт. 

 

Рок за достављање понуде је 06.03.2020. године до 12:00 сати по локалном 

времену. 

 

Неблаговремена ће се сматрати понуда која није примљена од стране наручиоца до 

назначеног датума и часа , без обзира на начин подношења. 

Наручилац ће по окончању поступка јавног отварања понуда, све неблаговремене 

понуде неотворене вратити понуђачима, са назнаком да су поднете неблаговремено. 

    

7. Место, време и начин отварања понуда: 

Јавно отварање понуда обавиће се 06.03.2020. године у 14:00 часова у  просторијама 

Параолимпијског комитета Србије, Омладинских бригада 1, зграда СИВ, други 

спрат, канцеларија број 164, Нови Београд - у присуству овлашћених представника 

понуђача. 

    

 

8. Услови под којима представници понуђача могу учествовати у поступку 

отварања понуда: 

Отварању понуда може присуствовати свако заинтересовано лице, а активно могу 

учествовати само овлашћени представници понуђача. 

Присутни представници понуђача пре почетка јавног отварања понуда морају 

Комисији наручиоца поднети уредно писмено овлашћење за учешће у поступку 

отварања понуда. Овлашћење за учешће у поступку отварања понуда мора бити 

оригинално, издато од понуђача, са заводним бројем под којим је издато, датумом 

издавања, печатом и потписом одговорног лица понуђача, а предаје се председнику 

Комисије за јавну набавку непосредно пре почетка поступка отварања понуда. У 

противном наступају као јавност и не могу предузимати активне радње у поступку 

отварања понуда. 

Напомињемо да је остављање једног документа на основу кога се утврђује идентитет 

лица обавезно при уласку у пословну зграду у којој ће се спроводити поступак 



ПОКС 
 

  

    

 

 

3 

отварања понуда, те сваки представник понуђача мора понети још један документ на 

основу кога се може утврдити идентитет. 

 

9. Рок за доношење одлуке о додели уговора: 

На основу извештаја о стручној оцени понуда, наручилац ће донети Одлуку о додели 

уговора у року од 10 дана од дана отварања понуда. 

 

10. Лице за контакт: 

Све додатне информације у вези са овом јавном набавком понуђач може у писменом 

облику тражити од наручиоца најкасније до 5 дана пре истека рока за достављање 

понуда. Контакт особа наручиоца је Ковачевић Нела                                                                             

(e-mail:nelakovačević@paralympic.rs) 

 

 

 

 

                                                                    Параолимпијски комитет Србије 

 

                                                                                 Комисија за јавне набавке 

 

 


